STEV01-150 磁保持直流继电器 Latching DC Relay
版本号 Version: V1.1-25
典型应用 Application
• PCS/BMS
• 直流电源 DC Power
• OBC
触点参数 Contact Data
1B, 1B+1B触点形式 Contact Arrangement

STEV01-150 磁保持直流继电器 Latching DC Relay
版本号 Version: V1.1-25
 型号命名标准Model Number Legend
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm）
 外形尺寸Outline dimensions
,XXXSU-12D-1B-150STEV01
基本型号 Basic Type:
STEV01
触点负载 Contact Rating:
150: 150A
触点结构 Contact Arrangement:
1B: 1组常闭 1 Form B;
辅助触点 Auxiliary Contact:
Blank: 不带辅助触点Without Auxiliary Contact;
D: 带1 组常闭辅助触点With 1 Form B Auxiliary Contact
线圈电压 Coil Voltage:
12, 24, 48, 60VDC
线圈排序 Coil Sort:
U: 单线圈 Single Coil
保持构造 Protective Construction:
Blank: 耐助焊剂型 Flux Tight ;    S:  塑料密封型 Sealed
特殊特性 Special Characteristic:
Blank: 标准型 Standard;    XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number
线圈
线圈
STEV01-150 磁保持直流继电器 Latching DC Relay
版本号 Version: V1.1-25
 外形尺寸、PCB 布局、接线图 Outline dimensions, PCB Layout, Wiring Diagram (mm）
 印刷线路板加工尺寸 PCB Outline Dimension Bottom View
 接线图Wiring Diagram Bottom View
 带辅助触点with Auxiliary Contact  不带辅助触点without Auxiliary Contact
 带辅助触点with Auxiliary Contact  不带辅助触点without Auxiliary Contact
注 Note：
未注尺寸公差 Unspecified tolerance : <1mm: ±0.2 mm, 1~5 mm: ±0.3mm, >5mm: ±0. 5mm ;
安装孔尺寸中未注尺寸公差为± 0.1 mm PCB layout dimensions hadn't specified tolerance is ±0.1mm.
请注意:
1. 上面显示的数据是初始值。
2. 继电器在出库时处于“复位”或“设定”状态，考虑中转冲击上升和继电器安装时，继电器将变为“设置”或“复位”状态，因此，在应用（连接电源）时，请根据要求将继
电器复位到“设置”或“复位”状态。
3. 在运输、储存和操作产品过程中。请将产品置于远离磁场的地方避免操作电压和释放电压的变化。
4. 不要同时给“设定”线圈和“复位”线圈通电。同时长时间通电（1分钟以上）应该避免。
5. 用于计量测量应用的继电器通常采用防尘结构，但大多数继电器可以根据客户的具体要求特制。这类继电器建议存放时间不超过6个月，并且请注意存放环境。如
果客户无特殊要求，为确保接触可靠性，在交货时我们将保持继电器触点闭合状态。
Notice:
1. The data shown above are initial values.
2. Relay is on the “reset” or “set” status when being released from stock, with the consideration of shock risen from transit and relay mounting, relay would be changed to “set”
or “reset” status, therefore, when application (connecting the power supply), please reset the relay to “set” or “reset” status on request.